吉林省价格鉴证与评估协会
吉价鉴估协字〔2020〕29 号

吉林省价格鉴证与评估协会

第二届理事会第六次会议决议

(2020 年 12 月 12 日通过)

吉林省价格鉴证与评估协会第二届理事会第二次会议于

2020 年 12 月 12 日在长春市春谊宾馆召开。应到会理事 27

人，实际到会 24 人，符合章程规定的人数。

本次会议就下列议题进行了大会表决.

一、会议采取无记名投票方式，差额选举产生了本届新

增补的副会长：

王富纲(获得同意票 24 票)、马俊春 (获得同意票 24

票)、张良(获得同意票 22 票)、佟国军(获得同意票 22 票)、

孙林( 获得同意票 19 票)。

二、会议审议了《吉林省价格鉴证与评估协会会员管理

办法（修正案）》，采取举手表决方式，获得同意票 24 票，

不同意票 0 票，弃权票 0 票；一致同意提请会员代表大会，

采取无记名投票方式表决。

三、会议审议了《关于协会脱钩改制前经费支出的处理

议案》，采取举手表决方式，获得同意票 24 票，不同意票 0

票，弃权票 0 票；一致同意提请会员代表大会，采取无记名

投票方式表决。

四、会议审议了《本协会会员不准在相同类型协会登记

的议案》，采取举手表决方式，获得同意票 24 票，不同意

票 0 票，弃权票 0 票；一致审议通过了《本协会会员不准在

相同类型协会登记的决议》。

五、会议审议了《委托考务机构组织价格鉴证评估师考

试的议案》，采取举手表决方式，获得同意票 24 票，不同

意票 0 票，弃权票 0 票，一致审议通过《委托考务机构组织

价格鉴证评估师考试的决议》。

六、会议讨论审议了新申请入会的价格评估机构名单，

采取举手表决方式，获得同意票 24 票，不同意票 0 票，弃

权票 0 票，同意下列 10 个价格评估机构为本会单位会员：

1、吉林省启明价格评估有限公司

2、吉林省秉呈价格评估有限责任公司

3、吉林省沐久价格评估有限公司

4、吉林省晟利价格评估事务有限公司

5、吉林省万鼎价格评估有限公司

6、吉林省鲲鹏森林资源资产价格评估有限公司

7、吉林意境资产价格评估有限公司

8、吉林省恒信资产价格评估有限公司

9、吉林省佳为森林资源资产价格评估有限公司

10、吉林省大为价格评估有限公司

理事会会议认为，会上审议通过的各项议题符合《吉林

省社会组织规范建设操作规程（试行）》和《吉林省价格鉴

证与评估协会章程》的规定，一致决议予以批准。

吉林省价格鉴证与评估协会

第二届第六次理事会会议

二〇二〇年十二月十二日